Munt

(1495)

honor. d. Leonardus Smyewski vice notarius

N. -- pellicam mardurecam, pro qua  
(ipse vel honor. Mathias Barierska altaris in  
eccl. ad. Varsch.) proponit, pro dno duce Conrado  
per eum emptam, eandem nomine domini dicit  
notarii Varsch. de mandato eiusdem recepit  
-- officiat, ut notarius eum evincat --

ADi-95, 2p. 15, 31

microscopie.

Nur

(1496)

„diser. Michael actus presb. de Nylesulavo, pater  
Pauli secularis de 1-Duga Dambrova < Nur > -- contra  
nobiles et honestos Stan. Byaly, Petrum curriculum ip-  
sius Pauli secularis, de Rikacie et providos gregor. procon-  
sulem, Stan. Chmerzyk et Nic. Kozelk opidanos de Nur  
-- et primo contra consules -- proponunt, quomodo ipsi post  
mortem sibi Gregoria pellitici patris ipsius Pauli seo-  
laris bona -- et domum in curam civitem more solito  
Epro Paulo minoranne existente receperunt, de mun-  
que parafernalibus domus nob. Petro de Rikacie a vniculo  
ipsius Pauli sed. tanquam propinquiori vendiderunt  
et spem Paulum -- in curam ipsius Petri libaci ad annos  
discrecionis commiserunt,  
petentes racionem /

ADJ. PC, Ep. 15, 249

ipſi Paulo ſcolari fieri. Ex adveſſo -- pro. Gregorius  
grynſka procon. et ſtan. Cluſinib. conſul -- recognove-  
runt, quod domum ipſius Pauli ſcol. civitan Nic<sup>o</sup> Kozelk  
opidano de ſ. pro 5 sexag. et 20gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendiderunt  
et debitum in librum civitan in ſ. inſcripserunt, deinde  
ſucceſſu temporis ipſe Kozelk pro eadem domo ipſi  
Petro Rikar 2 sexag. ad ſ. 2 sexag. -- ad conſervan-  
dum ipſi Paulo ſcolari dederunt, quas usque modo  
ip[s]e peres se tenet et pro Paulo ſcolare conſervet.

-- "

(uſen ienne mēletur)

Nur

(1502)

adv. de Plattkoonqua tradidit 2 equos  
suo plebano (de Brok) receptos, cuiusdam  
Jablecki procuratori Nurea. (= misit  
eosdem in Lanzenza ad procuratorem)  
non inuy swiadek

AD; PZ. Ep. 149, 3<sup>o</sup>

(1503) I

Nur  
1. 1. 1. 1.

Arser. Mathias de B., scholaris dioc. & Cor.,  
profrone scholaris ipsius baccalarii { b. in., ut typote-  
wskpè: baccal. schole } nunc vero ad ordines profici-  
citur suscipiendos -- <sup>expuldit</sup> v. anno presenti certo die, dum  
baccal. schole more magistri correxisset quendam  
adolecentem, qui frequentabat domum Przewski,  
ipse adolecens impaciens correctionis incepit mur-  
murare in scholâ contra bacc<sup>m</sup>, quem bacc<sup>m</sup> uti rebel-  
lem extra scholam eiecit, post cuius eiectionem -- di-  
versis adolecentibus in domum Przewsky Popowsky accu-  
santibus bacc<sup>m</sup> inducit.  
ADg. Pt., Ep. 149, 28 que eos contra eum /.

Et statim post advenerunt Przewsky cum Popowsky  
con<sup>m</sup>itu<sup>li</sup> gradu prope scholam, volens Popowsky  
implere (?) in bac<sup>m</sup>. Przewsky eundem retraxit,  
et post hec verba locutus est Popowsky, teste et  
fere omnibus scholaribus adolexencioribus, et dien-  
tibus: „bestia, percusisti meliorem quam ipse sis  
pluraque scientem quam ipse sis” --  
2. testis dicitur. pr. de Oldaky -- <sup>practis veteris</sup> „Exierat sedis  
de domo dñi Michaelis vicecustodis et au-  
divit clamorem Popowsky descendens de  
platea canonicorum versus scholam..

{ a wie drzato sig w Stocken lub Pubruskeny } II }  
spawdnie

Nro

(1503) II

(c.d.) huius verbis convicianti bacc<sup>io</sup> vi  
et minus imparas, percussisti te meliorem plus  
sciendam quam ipse scias, promotus es in baccalarium  
non per doctrinam, sed per mendacitatem,  
ego sum vere baccalarium, tu autem es  
figura ridiculi als chrysth. -- baccal? -- eidem  
respondit: non tuum est me tibi(?) corrigere,  
tu ipse es, qualem me asseris --

ADJ. RT., Ep. 149, 28

626

Nur

/1506/

Concordia inter Nicolaum de Nur et Paulum de  
Lzochi actu presbiteros presentatos ad ecclesiam  
parochialem in Wyszowo tituli s. Jacobi plocensis  
diocesis: Paulus de Lzochi cessit Nicolao iuri su-  
per dictam ecclesiam et Nicolaus cessit de decimis  
in Lzeczowice et Lzochi eidem Paulus ipsasque deci-  
mas Paulus tenebit quamdiu vivet.

A. D. J. R. Sp. 16. 219v

692

Nur

Nur

(1507)

prov. Johannes de Nur proposuit contra Jo-  
hannem vicarium in Cysero quod ipse occupat  
domum et dotem <sup>in N.</sup> Katherine uxoris disti Johannis  
per olim Simonem plebanum in Cysero euptam  
et conjugatam.

A. D. P. Ep. 16, 292 ✓

New (1507)  
scds boneste Katherine de N. contra  
Petrum Rybaal thozys de Zaskow sium  
suum (rob. ?)

ADi. PC., Ep. 149, 85<sup>v</sup>

N. 100

(1507)

testes proculi Johannis Strankowsky de N. contra  
discr. Joh. vicarium in Cuysewo - -

1. testis Clemens de N. fuit presentis, quando dum  
discr. Simon Simon pleb. in Cuysewo promisit Katheri-  
ne consorti Joh. Strankowsky, dum eam eidem despon-  
savit, emere domum, prout emit, apud quendam  
Trepka civem in N., in cuius possessione fuit per trien-  
nium. marito suo. Deposuit eadem, quod prefatus  
pleb. emere pallium stracloniense panni eidem Kater-  
- debuit ubi emere aliud pallium, 2 tunicas et  
pelliceam et 10 marq. case debuit. - -

A-Dj. P. U., Ep. 149, 86

2. testis pro. J. de Senorsko-  
wycz scalinus de N. 7.

-- fuit presens, quando dixit. Sicut Simon  
pleb. in Cyneus fuit contractum cum ho-  
nesto-Kathema, deponendo eam predicto  
Johi Skandowky, quia debuit tibi esse do-  
num, prout erunt. 2 tunicas, pallium, pelticam  
et 10 reas. -- "

Nur

[residua drole.]

(1508, 1509)

honor. e. Mathias de Thyški vicar. ecc. par. N.

legat testamentaliter ecclie Nur. 7 a curis antiquis

viligini, Stan<sup>o</sup> filiastro, qui ad me serviebat, et Johi  
fri eis - seagenan, quam habet a [pu]a Martinian  
carpentar.; Stan<sup>o</sup> libros (multos, - ut alia:

"statuta provincialia et sinodalia ac terra Moravia  
nova et antiqua, que sunt circa l. notarium  
Petrum Belski", et libros, qui sunt habentur ad  
pleb<sup>m</sup> Clerkowski; Johi filiastro - etiam libros

"Matri sue lectisternia, cassinos 2, pulmatias 2  
cum duabus webridis ac dryezengera", viligi-  
nem apud B<sup>e</sup> materiam Bogutko.  
B. ut. test. 1, 383 notri me cum filio suo Alberto  
= tri mo 7.

subindia. ralogy et correctionalis, Ab. Wilha-  
mye... in ipius kmetibus, Eccle ad Wronye...  
... Hen. d. canonico Belski et plebanusur. "Tricenis  
legatus in Hur, Cychent, Wronye, Swola, 15 sciag.  
quos dedi pro executione mansi apud ntes, Matiam  
Zebro et Hen. eius, qui mansus exierat ab amita wa  
germana tua ux. Pantikaryoth --" filiostr Petrus  
moratur in terris alienis a multis annis, -- si proterios  
fuerit -- cabit pueris Alberti: patrie cum Vreslaw...  
1 supplicium ad ed. in Hur, aliud in Cleatono, te-  
cium Colenska ad ed. Pyski

druck Wolff-Soltau, Mat., nr 71.

(1509)

Nur

deur. Petr. p[ro]cedit ad N. (clenodiale, nob. Iurys-

et Clementis

quintarum illi de Angonne raramby)

cuius patri? de Dmodly dedit 10 gr. ad labo-

rem <sup>200</sup> deparorum

in N. in hospicio Bernhardi Bogutha

Putt. text. 7, 61

Nur

(1509)

Johannes [de N.]

(post mortem dni Karinek <sup>dux.</sup> ~~in~~ <sup>2am-</sup> ~~brunso?~~)  
sine die. Groybowki

Pult. test. 1, 56<sup>v</sup>  
At

Nur

(15[D9], 1512)

domus zaleski (zaleska)

Putt. test. 1, 36

Nus

(1509)

Testis in causa matrimonii de nupte Margarethe  
de Byschew.

Nobilis Cranka de Zawady „ de morte Pauli  
Carpusinger de Zawady mariti Margarethe Plu-  
cranka de ib. respondit, quod ab annis 5  
c. v. m. exivit cum marito Margarethe de Zawady  
et servavit secum in oppido N., ille apud  
unum videm et alter apud alium, et tempore  
autumni infirmelatus, quem testis visitavit,  
postea ibid. mortuus est in N., teste presente”

ADJ. PC., Ep. 149, 123

Nico

(1510)

"honestus Nic. Songar. opidanus de Nic. petit  
se a sententijs excommunicationis, quibus propter  
communionem cum quadam Dorothea adultera  
innodatus fuerat, absolvi. Et d. [epi] excepto ab  
eodem corporali instrumento de non communiione et  
mutuo commercio cum dicto muliere -- absoluit."

Adj. Pl. Ep. 6, 167

Novus

(1510)

Testes hinc inde Dorothee Myankowas de W.  
contra dict. Jac. commendatum et viticos eilic. int.

1. testis hinc et. Adam + Jac. > procurator de W.

" domus fuit vendita cum omni suppellectili domes-  
tico, sed necesse est ex nomine, neque numerum eorum.

-- domus cum tota suppellectili fuit collata. etc.

uxoribus coram (eo) tanquam coram procuratore.

2. test. hinc et. Adam. Pruzantali oppidani de W.

" mulier habitabat prius (post impionem) in domo  
empta et postea de domo <sup>ipra</sup> exiit et in alia moraba-  
tur et restit, si ista suppellectilis pervenerat ad uxorem  
eius "

Adj. P. Ep. 149, 148

Nur - komora celna. (1925)

Katarzyna i. Mikotaja z Michalowa  
wojew. sandom. skarza swego brata  
przyrodniego Szytka z Melstyna m. in.  
o pobranie sta, które należy do niej  
po śmierci jej męża Jarussa ks. masow  
" in Roman et in Nur "

St. PPP. 2, 2012

2689

wrójtostwo

Nut

(1444, c. 1456)

Stephanus advocatus de Nut totam  
ipsius advocaciam in opido N. in dist.  
Varz. , Laurencio de Cuozino vendidit.

(p. t. Kucziński; < ista nota debuit stare  
in principio registri et a tribus annis facta  
est resignatio).

M. K. 3, 307-307<sup>v</sup>

570

województwo

Nur

(1451, c. 1456)

Nobilis Laurencius de Cuzino totam  
ipsius advocaciam in N. cum omnibus  
utilitatibus etc. nobili Jacobo Pachol  
pro 40 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 106

wójtwo.

Pow. Nur/Nur

Nur

(1469)

advocacia: 3 menses

Petr. Presdresczyk } vendit n. Joni de Laszowo

MKS, 115<sup>v</sup>.

wójta

1973

Act (1973)

Johannes advocatus Kiren. 3 mansos  
et Borutha Gethlensky advocatus Kiren.  
2 mansos advocacie in R. vendiderunt

MR 9,72

Nur

wójtwo

(1496, 1519, 1524)

no. Abraham de Pantlikowo

Suavis advocacie in

Civitate N. unacum domo

eiusdem advocacie

ibidem constructa vendit n. Ade  
et vito heredibus de Kępowny germanis

dk 32, 209'

kt par.

Mur

(1406)

Jacobus episcopus Plocensis rectori ecclesie in  
Mur aut eius vicaris salutem et mandatus  
firmiter obedire. Ad ecclesiam parochialem in  
Zuzola per mortem fratris Clementis ultimi  
et immediati rectoris eiusdem vacantem, post  
presentationem per Stanislaum abbatem et  
totum conventum monasterii Czirwenensis ad  
quos ius presentandi pertinet, fratrem Mathiam  
presbiterum dioc. Plocensis instituit et investit.

agAD, perg. 6556

114

-pleban.

Nut

(1429)

Vitus de Drosdzyuo quendam campum, Dzbusoro incupatum, circa hereditatem Cutzanthkoro, cum medietate nivuli, prout inter se considerant, in Drosdzyuo, hereditate in distr. Ozechonoviensi, Paulo, Thome et Schreslao, getmanis de Cutzanthkoro, vendidit.

Item vitus fideiussit pro Michael fratre suo, plebano de N. et pro Paulo, Petrassio et Nyemyerza de Ramboro.

(P.Pr. VI, 114)  
M. K. 334, 21

Mur - pleban

(1443)

Paulus episcopus Proicensis rectori ecclesie parrochia-  
lis in Mur mandat in ecclesiam parrochiam  
in Zuzola vacantem per liberam resignationem  
discreti Stamislai ipsius ultimi et immediati  
prepositi et rectoris, ad presentationem Andree  
abbatis et conventus monasterii s. Marie Ozirwe-  
nensis canonicorum regularium ordinis beati Au-  
gustini ad quos ius patronatus predictae ecclesie  
spectat, fratrem Czerlaum predicti monasterii pres-  
biterum professum inducere.

agaD, perg. 6635

N. 100

kt.

(1750)

.. Nob. N. de Gromadrimo -- solvet discretis  
Francisco pleb<sup>o</sup> & N. pro nob. Mathia Chomantio  
olim opidano in Nowomyasto 3 reog. 1/2 gr.  
rursus defone --, in quibus pecuniis scdm Mathias  
Chomantio discretis olim Michaeli plebano  
in N. 100 predecessori] dicti Francisci obligatus.

ADJ. PL, ep. 5, 26

423

68.

(1463)

Nur

Franciscus plebanus in N. proclamat ~~et~~  
litteras in ronse contra prepositum in Suzole

A. D. M. Ep 9, 91

521

65

Mur

(1464)

Mur

Nobilis Agatha consors Strigens unacum filio  
suo Johanne de Luthebrok proponerunt contra  
Franciscum plebanum r'u N. pro 1 seneg. pro  
stamine parmi.

A. D. R. F. p 9, 106v

kt.

1I 1474

Kur (1473) sabbato Circumcisionis Domini.

Dux dat 4 iugera pratorum penes  
granicies Strankowo ex utraque  
parte fluvii Duzolka in distr. Kuren.

hon. Francisco

plebano Kuren. et ecclesie

MKG, 71v.

MK 8, 2v (XVI) 2.

Wur

(1476)

Honesti Albertus et Petrus filius eius de  
Wronyska (!) recognoverunt debitum  
honorabilis Nicolai plebani in Jakymo-  
wycze mediam marcam polonicalem.  
Presentibus discretis Petro de Wronye  
et Jacobo de Wur.

A.D. 1476. Ep. 13, 76

Uxor (1476)  
Discretus Jacobus minister ecclesie  
in Uxor constituit magnum Petrum  
in suum procuratorem

A. Dj. Pf. Ep. 13, 77

Nur

(1476)

Discretus Simon minister ecclesie in  
Nur constituit <sup>1st 2um</sup> magister Petrum  
 in suum procuratorem ~~in omnibus~~  
~~his causis~~ in causa quam pretendit  
<sup>vere</sup> ~~novelle~~ provido Johanne Hannus  
 servitori illustrissimum principum  
 Mazovie. Presentibus discreto Urbano  
 de Nur et discreto Alexio de Caruostowo.

A. Dj. PT. Ep. 13, 2

pleban.

12

Wur

(1476)

[Johannes] de Sokoly cum honorabili  
Petro plebano de Wur proposuit quod  
deliberatorium ad -----  
pro duobus gr. contra Albertinum  
de Wyegowo.

A. D. i. P. i. Ep. 13, 2 v

Wur

(1477)

In causa discretorum Petri de  
Laschky cum discreto Michaelle  
ministro ecclesie in Wur Petrus pro-  
posuit contra Michaellem pro 20 gr  
quos debuit sibi soluisse ratione  
servicii sibi impensi.

A. D. 1. P. Ep. 13, 90

skista

1040

Urus

(1477)

Discretus Michael de Urus minister ecclesie  
constituit stanislauum Zeniem in suum  
procuratorem.

A. D. i. Pt. Ep. 13, 87

Wur

(c. 1777)

Discretus Stanislaus de Rosan  
fecit relationem, quia ingeniosum  
Johannem Ulodzanowsky citavit  
ad instanciam discreti Martini de  
Gassyanowo ministri ecclesie in Wur.

A. Di. Pi. Sp. 13, 16v

szesta

Nut

(1478)

In causa discreti Urbani ministri ecclesie  
in N. cum discreto Johanne vicario in  
Zghyetz discretus Thomas procurator  
presbiteri (-) negavit narrata (-)

ADP, Ep. 13, 132

65

Nur

(1478)

„Nobilis -- Jacobus de Zacherto --  
parochianus ecclesie in N. ”

ADP, Ep. 13, 162<sup>v</sup>

skota

Nur

(1478)

"In causa discreti Urbani ministri ecclesie  
in N. cum discreto Johanne vicario in  
Zgierz (-)"

ADP, Ep. ~~13~~ 13, 193

W

Nur

(1478)

„ Nobiles Andreas de Ryschewo, --  
Albertus de Ryschewo -- patrochianus  
ecclesie in N. ”

ADP, Ep. 13, 162<sup>v</sup>

skota

Nur

(1478)

" discretus Johannes vicarius in Zgtyerz  
constituit discretum Thomam Sokolowsky  
in suum procuratorem in omnibus  
suis causis specialiter in causa quam  
habet cum discreto Vrbano ministro ecclesie  
in N. — — "

ADP, Ep. 13, 190

skolota par

11 un

Nut

(1478)

« Discretus Alexius substitutus domini  
Thobie fecit relacionem, quia discretum  
Petrum de N. ibidem in scola manentem  
citavit (- -) ad perhibendum testimonium  
veritati in causa (- -) inter discretos  
Urbanum ~~mag.~~ ministrum ecclesie in  
N. ex una et Johannem vicarium in  
Zghyetz (- -) »

ADP, Ep. 13, 192<sup>v</sup>

kt

Nur

(1478)

Nobiles Andreas de Ryschewo, Jacobus de  
Laczewo, Alberthus de Ryschewo, quilibet  
tenetur solvere dicam cere ecclesie  
parochiali in N.

A.D. P.T., Ep. 13, 161<sup>v</sup>

Nur

(1478)

Discretus Alexius substitutus d. Thobie  
 fecit relacionem, quia discretum Petrum  
de N. ibidem in scola manentem cita-  
 vit ad perhibendum testimonium veritati  
 in causa inter discretos Urbanum mi-  
nistrum ecclesie in N. ex una et Jo-  
 hannem vicarium in Zghyetz ex altera  
 partibus.

A. S. Pi., Ep. 13, 102<sup>v</sup>

sekota

Nur

(1479)

-- in causa -- inter discretos Urbanum  
ministum ecclesie in N. ab una et discretum  
Johannem Ghyesk vicarium in Zgtyers  
-- ab altera -- presentibus honorabili  
Paulo de Nuzewo plebano in Crasctine; no-  
bili Andrea de Rabyelyno arcium baccalario,  
honorabili Johanne Pyernyazek canonico Polth.  
--